
CONSILIUL  LOCAL AL ORAŞULUI             
  Ş T E I                                                        
                         

H O T Ă R Â R E A  Nr. 81 
             Din 24 noiembrie  2016 

 
Privind aprobarea transferului fără plată din patrimoniul 

Inspectoratului Județean în Construcții Maramureș în patrimoniul 
Unității Administrativ Teritoriale – Orașul Ștei, județul Bihor, a 
autoturismului marca DACIA, modelul LOGAN, identificat prin cartea de 
identitate numărul G430829.  

 
          La iniţiativa primarului oraşului Ştei, ing. Balaj Gheorghe Iulian; 

 Având în vedere raportul de specialitate - expunere de motive, 
înregistrat la nr. 3967/2016 întocmit de dl. dl. Mu� Dan, inspector în cadrul 
Serviciului UAT din cadrul Primăriei ora�ului �tei prin care propune 
aprobarea transferului fără plată din patrimoniul Inspectoratului Jude�ean 
în Construc�ii Maramure� în patrimoniul Unită�ii Administrativ Teritoriale 
– Ora�ul �tei, jude�ul Bihor, a autoturismului marca DACIA, modelul 
LOGAN, identificat prin cartea de identitate numărul G430829. 
 Văzând Procesul Verbal de predare – preluare privind transmiterea 
fără plată a autoturismului marca DACIA, modelul LOGAN, identificat prin 
cartea de identitate numărul G430829 , nr. 40977/31.10.2016.  

�inând cont de prevederile HG nr. 841/1995 privind procedurile de 

transmitere fără plată şi de valorificare a bunurilor aparţinând instituţiilor 
publice.  

Având în vedere prevederile art. 36 alin.(2), art. 45, alin. (3) �i  art. 115  
din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

Consiliul Local al oraşului Ştei, 

H O T Ă R Ă Ş T E 
   
Art.1- Se aprobă transferul fără plată din patrimoniul Inspectoratului 

Jude�ean în Construc�ii Maramure� în patrimoniul Unită�ii Administrativ 
Teritoriale – Ora�ul �tei, jude�ul Bihor, a autoturismului marca DACIA, 
modelul LOGAN, identificat prin cartea de identitate numărul G430829, 
potrivit Procesului Verbal de predare – primire privind transferul fără 

plată a autoturismului marca DACIA, modelul LOGAN, identificat prin 
cartea de identitate numărul G430829,  Anexat, care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.    

Art.2 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
primarul oraşului Ştei, jud.Bihor, consilierul juridic al Consiliului Local  
Serviciul U.A.T. din cadrul Primăriei ora�ului �tei �i Serviciul Contabilitate 
din cadrul Primăriei ora�ului �tei. 

Art.3 – Prezenta hotărâre se comunică cu : 
- Instituţia Prefectului judeţului Bihor; 
- Primarul oraşului Ştei; 
- Inspectoratul Jude�ean în Construc�ii Maramure�; 
- Serviciul UAT din cadrul Primăriei Ştei; 



- Serviciul Contabilitate din cadrul Primăriei ora�ului �tei. 
- Consilierul juridic al Consiliului Local; 
- Un exemplar la dosarul cu hotărâri. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ   
  CUC ADRIAN MANUEL                       SECRETARUL ORAȘULUI ȘTEI 
                                                           Jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 


